
お取引先各位                         2017 年 9 月吉日 

 

㈱ 山重 代表取締役社長 

臼井宏二  

2017 年 10 月よりの全ての業務拠点変更のお知らせ 

 

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社は 1963 年に㈱山重商店として創業し 1975 年より葛飾区細田に本社社屋が

完成し、営業拠点として 42 年（1988 年に㈱山重に変更）1996 年には物流拠点

として埼玉県三郷市で三郷物流センターを展開して今期で 55 期目を迎えてお

ります。時代の変化に伴い、葛飾区細田地区が第一種専用住宅地としての地域

性と、法律改正での労働環境の急激な変化も踏まえ、全ての業務を埼玉県三郷

市（現在のセンターの裏に新拠点）に集約する形となりました。また営業業務

全般は 2017 年４月に既に三郷物流センターに集約済みですので、今回の営業、

経理、総務の移動で全ての部門移動が終了致します。 

各部門の効率化と各取引様全般への円滑な業務遂行も主旨の一環としての集約

になりますので、大変お手数をお掛けしますがご理解の程宜しくお願い申し上

げます。 

 

10 月 1 日より全部門全ての送付書類、ご連絡等は下記の連絡先（住所、電話番

号）に変更となりますので、お間違えの無い様担当各部署への連絡をお願いい

たします。ご不明な点は弊社各担当にご連絡ください。 

敬具  

                記 

 

１） 弊社営業、総務、経理部門拠点変更（2017 年 10 月 1 日より） 

本部所在地   

〒341-0018  埼玉県三郷市早稲田 7 丁目 34 番地 4 号 

ＴＥＬ 048－954－7901  ＦＡＸ 048－954－7902 

＊ 急なご変更で誠に申し訳ありませんが、早急な対応のほどよろしくお願い

いたします。 

以上 


